INDICAÇÃO Nº 34/2025

Excelentíssimo Sr

Presidente da Câmara Municipal

de Santa Rita do Sapucaí – MG

Antônio Otavio Silvério da Cunha (Longuinho)

                                                             Santa Rita do Sapucaí, 20 de fevereiro de 2025.

Exmo. Sr. Presidente

O Vereador Alexandre de Souza (Dullê), nos termos regimentais, vem respeitosamente

indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a construção de um vestiário e dois

banheiros na quadra do Tiro de Guerra, para uso da comunidade.

Atualmente, a quadra não possui estrutura sanitária adequada, havendo apenas um banheiro

dentro das instalações do Tiro de Guerra, o que dificulta o acesso da comunidade. Com essa

construção, o espaço poderá ser melhor utilizado para atividades esportivas e recreativas.

Dessa forma, solicitamos que o Executivo Municipal tome as providências necessárias para

a realização desta obra.

Atenciosamente,

_______________________________________________________

Alexandre de Souza (Dullê)

Vereador